Universidade Federal de Alagoas
Faculdade de Letras

PORTARIA Nº 34, DE 04 DE OUTUBRO DE 2022

A  DIRETORA  EM  EXERCÍCIO  DA  FACULDADE  DE  LETRAS  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DE  ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 19 do Estatuto e
Regimento  Geral da Universidade Federal de Alagoas, aprovado pela Portaria nº 4.067/MEC, de
29  de   dezembro  de  2003,  e  pelo  art.  11  do  Regimento  Interno  da  Faculdade  de  Letras,
aprovado em  Sessão Plenária ocorrida em 26 de fevereiro de 2010, resolve:

Art.  1º.  ConsƟtuir  a Comissão de Auxílio  ao  Comitê  Assessor  de  Pesquisa  da
Unidade, na Organização do 32º Congresso de Iniciação Cienơfica (CAIC) e no 15º Congresso
Acadêmico de Iniciação Tecnológica (CAIT), que ocorrerão no período de 07 a 11 de novembro
de 2022, nesta universidade.

Art.  2º.  Designar os  membros abaixo relacionados para integrarem a referida
comissão,  sob  a  presidência  do  representante  Ɵtular  do  Comitê  Assessor  de  Pesquisa  da
Faculdade de Letras.

NOME MATR. SIAPE

Helson Flávio da Silva Sobrinho 2534411

Jair Barbosa da Silva 3364615

Maria Edileuza da Costa 3273630
Isabel Muniz Lima 1247194

Art. 3º Esta Comissão iniciará suas aƟvidades a parƟr da data de publicação desta
portaria até o dia 20/11/2022.

Art. 4º A presente designação não integra o quadro das funções remuneradas
desta InsƟtuição.

Art. 5º Esta portaria entrará em vigor a parƟr da data de sua publicação.

LORENA ARAÚJO DE OLIVEIRA BORGES

		2022-10-04T18:29:23-0300